
16

DOUÉ EN ANJOU - SAUMUR

Horaires valables
du 04/09/17
au 01/09/18

Réseau de Transport de la commmunauté 
d’agglomération Saumur - Val de Loire

DOUÉ EN ANJOU

Monfort

Cizay-la-Madelaine

Les Ulmes

Distré

Bagneux
SAUMUR

Ligne

Saumur Agglobus
28, place de la gare de l’Etat - 49400 Saumur

www.agg lobus . f r

Accueil et renseignements
Vous êtes accueillis et guidés 

par notre service pour tous renseignements
au 02 41 51 11 87

Agence clientèle
Du lundi au vendredi 

de 9h30 à 12h15 et de 14h à 18h15
Standard téléphonique
Du lundi au vendredi 

de 9h à 12h15 et de 14h à 18h15

Horaires périodes scolaires (hors samedi) Horaires samedi et vacances

A A A A

L LMMeJV Me LMMeJV LMJV LMJV LMJV LMMeJV

SAUMUR Gare SNCF 5:40 7:35 12:37 18:00

Saint Louis I I I 17:10 I

Les Ardilliers I I 12:05 I I

Pôle Balzac * 5:50 7:45 12:20 12:50 16:15 17:20 17:50 18:13

BAGNEUX Bournan 5:56 7:49 12:25 12:55 16:19 17:24 17:58 18:17

DISTRÉ Champ Blanchard 6:01 7:54 12:31 12:57 16:24 17:29 18:02 18:22

LES ULMES Le moulin cassé 6:05 7:58 12:36 13:02 16:29 17:33 18:07 18:27

CIZAY-LA-MADELEINE Igné 6:07 7:59 12:38 13:04 16:31 17:35 18:09 18:28

MONTFORT Lande élevé 6:10 8:00 12:40 13:05 16:32 17:37 18:11 18:29

DOUÉ-LA-FONTAINE Intermarché 6:13 8:05 12:44 13:09 16:38 17:42 18:17 18:33

Pl. champ de foire 6:16 8:08 12:48 13:12 16:40 17:46 18:20 18:37

Soulanger Église I I 12:54 I 18:42

AMBILLOU-CHÂTEAU Église I I 13:06 I I

LOUERRE Salle des Fêtes I I 13:11 I I

DOUÉ-LA-FONTAINE Parc zoologique 6:25 8:12 13:18 18:45

CONCOURSON-SUR-LAYON Centre 6:29 8:16 13:21 18:50

ST-GEORGES-SUR-LAYON Lune de vaillé 6:33 13:24 18:53

A A A

LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS

SAUMUR Gare SNCF 7:35 12:37 18:00

Saint Louis I I I

Pôle Balzac * 7:45 12:50 18:13

BAGNEUX Bournan 7:49 12:55 18:17

DISTRÉ Champ Blanchard 7:54 12:57 18:22

LES ULMES Le moulin cassé 7:58 13:02 18:27

CIZAY-LA-MADELEINE Igné 7:59 13:04 18:28

MONTFORT Lande Élevé 8:00 13:05 18:29

DOUÉ-LA-FONTAINE Intermarché 8:05 13:09 18:33

Pl. champ de foire 8:08 13:12 18:37

Soulanger Église I I 18:42

Parc zoologique 8:12 13:18 18:45

CONCOURSON-SUR-LAYON Centre 8:16 13:21 18:50

ST-GEORGES-SUR-LAYON Lune de vaillé 13:24 18:53

Les horaires sont donnés dans des conditi ons normales de circulati on.
Ils peuvent varier de +2 à -2 minutes.
Lorsque le bus ou le car arrive, faites signe au conducteur.

*  Entre 16H50 et 18H10 (lundi, mardi, jeudi, vendredi) et entre 12H et 12H10 (mercredi) : des navett es sont 
mises en place au départ des établissements suivants à desti nati on du Pôle Balzac : Delessert-Saint-Louis / 
Carnot-Berti n / Les Ardilliers / Sainte- Anne / Yolande d’Anjou / Pierre Mendès-France.

SAUMUR - DOUÉ EN ANJOU16
Ligne

A :   Ligne 6 Anjoubus accessible avec 
les ti tres de transport Agglobus.

 Les horaires Anjoubus sont suscepti bles d’évoluer.

Les communes ci-dessous sont desser-
vies en Transport à la Demande Zonal.
Un véhicule passe vous prendre et 
vous transporte : 
- Vers la ligne régulière 16 (ou 6 Anjoubus)
- Vers le Pôle de centralité le plus proche
- Vers la gare SNCF la plus proche

Réservation préalable obligatoire
au plus tard la veille avant 16h00 

Communes concernées
Chênehutte-Trèves-Cunault, Le Thoureil, 

Saint-Georges-des-7-Voies, Grézillé, Louerre, 
Noyant-la-Plaine, Ambillou-Château, Brigné, 
Louresse-Rochemenier, Denezé-sous-Doué, 
Saint-Georges-sur-Layon, Concourson-sur-
Layon, Doué-la-Fontaine, Forges, Meigné, 

Les Ulmes, Montfort, Les-Verchers-sur-Layon

Tarif spécifi que TAD zonal : 
- Ticket unitaire TAD zonal : 2€
- Abonnement mensuel réseau + TAD zonal : 47€
- Abonnement annuel réseau + TAD zonal : 425€

Du lundi au vendredi de 8h45 à 12h30
et de 13h30 à 16h.

APPEL GRATUIT DEPUIS UN POSTE FIXE02 41 814 814Maquette : graphibus.fr - Imprimé sur papier 100% recyclé par Loire Impression - Saumur



Horaires samedi et vacancesHoraires périodes scolaires (hors samedi)

A A A A A
LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMJV LMe LMMeJV V

LOUERRE Salle des Fêtes 06:50

AMBILLOU-CHÂTEAU Église 06:55

ST-GEORGES-SUR-LAYON Lune de vaillé 6:33 I 13:18 19:19 18:23 19:23

CONCOURSON-SUR-LAYON Centre 6:37 I 13:22 19:23 18:27 19:27

DOUÉ-LA-FONTAINE Parc zoologique 6:43 I 13:28 19:27 18:33 19:33

Soulanger Église 6:46 I I I I I

Pl. champ de foire 6:53 07:06 08:20 13:33 17:30 19:30 18:38 19:38

Intermarché 6:57 I 08:22 13:37 I 19:32 18:42 19:42

MONTFORT Lande élevé 7:00 I 08:25 13:40 I 19:35 18:45 19:45

CIZAY-LA-MADELEINE Igné 7:02 I 08:27 13:42 I 19:37 18:47 19:47

LES ULMES Le moulin cassé 7:05 I 08:30 13:46 I 19:41 18:51 19:51

DISTRÉ Champ Blanchard 7:07 I 08:32 13:48 I 19:43 18:53 19:53

BAGNEUX Bournan 7:12 I I 13:53 I 19:48 18:58 19:58

SAUMUR Saint Louis I I 08:41 I I I I I

Pôle Balzac * 7:20 07:35 08:45 14:00 I 19:55 19:05 20:05

Lycée Carnot-Bertin I 07:40 08:50 I I | I I

Les Ardilliers 07:50

Saint Nicolas 7:24 14:04 I 19:58 19:09 20:09

Gare SNCF 7:32 14:12 17:55 20:07 19:17 20:17

A A A A A

LMMeJV S LMMeJ-
VS LMMeJV S LMe

ST-GEORGES-SUR-LAYON Lune de vaillé 6:33 13:18 18:23 19:23 19:23

CONCOURSON-SUR-LAYON Centre 6:37 13:22 18:27 19:27 19:27

DOUÉ-LA-FONTAINE Parc zoologique 6:43 13:28 18:33 19:33 19:33

Soulanger Église 6:46 I I I I

Pl. champ de foire I 08:20 13:33 18:38 19:38 19:38

 Intermarché 6:57 08:22 13:37 18:42 19:42 19:42

MONTFORT Lande élevé 7:00 08:25 13:40 18:45 19:45 19:45

CIZAY-LA-MADELEINE Igné 7:02 08:27 13:42 18:47 19:47 19:47

LES ULMES Le moulin cassé 7:05 08:30 13:46 18:51 19:51 19:51

DISTRÉ Champ Blanchard 7:07 08:32 13:48 18:53 19:53 19:53

BAGNEUX Bournan 7:12 08:37 13:53 18:58 19:58 19:58

SAUMUR Saint Louis I I | I I I

Pôle Balzac * 7:20 08:45 14:00 19:05 20:05 20:05

Lycée Carnot-Bertin I I I I I I

Saint Nicolas 7:24 08:49 14:04 19:09 20:09 20:09

Gare SNCF 7:32 08:57 14:12 19:17 20:17 20:17

*  A 7H40, A 7H40 : des navett es sont mises en place à desti nati on des établissements 
suivants : Delessert / Saint-Louis / Jean Berti n-Sadi Carnot / Les Ardilliers / Sainte-Anne / 
Yolande d’Anjou / Pierre Mendès-France.

Les horaires sont donnés dans des conditi ons normales de circulati on.
Ils peuvent varier de +2 à -2 minutes.
Lorsque le bus ou le car arrive, faites signe au conducteur.

DOUÉ EN ANJOU - SAUMUR16
Ligne

A :   Ligne 6 Anjoubus accessible avec les ti tres 
de transport Agglobus.

 Les horaires Anjoubus sont suscepti bles d’évoluer.

Le Transport A la Demande permet 
d’activer, par simple appel téléphonique, 
des horaires qui sont précisés par la 
mention TAD et sur fond de couleur. Les 
trajets sont valables de Saumur vers les 
autres communes de l’agglomération ou 
de ces communes vers Saumur (un trajet 
identifi é sur les lignes urbaines desservant la 
ville de Saumur ne peut être réservé).

Réservation pour un trajet du matin :
au plus tard la veille du départ avant 16h.

Réservation pour un trajet de l’après-midi :
au plus tard 4h avant le départ.

Pour les collègiens et lycéens,
les réservations ne sont possibles
que pour le mercredi après-midi,

le samedi et pendant les vacances scolaires.

Le TAD fonctionne par simple appel 
téléphonique au numéro

Service TAD Saumur Agglobus.

Du lundi au vendredi de 8h45 à 12h30
et de 13h30 à 16h.

APPEL GRATUIT DEPUIS UN POSTE FIXE02 41 814 814

Tarifs
TICKETS Prix Validité
Ticket unitaire 1,40 E Une heure
Ticket journalier 3,80 E Une journée

CARNETS
Carnet de 10 tickets 11,40 E
Carnet de 10 tickets 7,40 E Tarif réduit*
(Familles nombreuses, groupes de plus de 10 personnes, 
les bénéfi ciaires d’une tarifi cation solidaire)

CARTES ABONNEMENTS
> Tout public
Semaine 12,40 E Une semaine à partir de la date d’achat
Mensuel 31,50 E Un mois calendaire
Annuel 275 E Une année à partir de la date d’achat
Annuel 1 adulte + 1 enfant 295 E Une année à partir de la date d’achat

> Tarifi cation solidaire*
Mensuel 13,60 E Un mois calendaire

> Personnes + de 65 ans
Mensuel 28,60 E Un mois calendaire

> Moins de 25 ans
Trimestriel 73,50 E Un trimestre scolaire
Annuel 208 E Une année à partir de la date d’achat

> Scolaires
Collégiens et lycéens 164 E Un A/R par jour en période scolaire
Primaire (gratuité 
pour le 3è enfant) 84 E Un A/R par jour en période scolaire

Duplicata 8 E Coupon ou carte

Achat à bord 
du bus uniquement.

*Quotient familial CAF ou MSA à fournir à la souscription puis au mois de janvier

Navett es
Navettes matin sens pôle Balzac* 

vers établissements scolaires

Destination Lieu d’arrivée Transporteur

Collège 
Delessert

Pôle Balzac (quai A) Audouard (L1)

Pôle Balzac (quai F) Quetineau (L6)

Collège 
Saint-Louis

Pôle Balzac (quai A) Audouard (L1)

Pôle Balzac (quai F) Quetineau (L6)

Collège Pierre 
Mendès France

Pôle Balzac (abribus) Agglobus (L34)

Pôle Balzac (quai C) Audouard (L4)

Pôle Balzac (quai D) Archambault (L2)

Collège Y. 
d’Anjou Pôle Balzac (quai C) Audouard (L10)

Lycée 
Carnot Bertin

Pôle Balzac (quai M) Audouard (S3)

Pôle Balzac (quai C) Audouard (L4)

Pôle Balzac (quai B) Agglobus (L2)

Pôle Balzac (quai D) Archambault (L2)

Pôle Balzac (quai C) Audouard (L10)

Pôle Balzac (quai E) Audouard (L4)

Lycée 
Les Ardilliers

Pôle Balzac (quai A) Audouard (L1)

Pôle Balzac (quai D) Archambault (L2)

Pôle Balzac (quai B) Agglobus (L2)

Pôle Balzac (quai M) Agglobus (S3)

Pôle Balzac (quai A) 
via Centre-ville Agglobus (L1)

Collège 
Sainte-Anne  Pôle Balzac (quai F) Agglobus (L5)

Centre-Ville
Pôle Balzac (quai A) Audouard (L1)

Pôle Balzac (quai A) Agglobus (L1)


